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Motion till Årsmötet för Svenska Jujutsufederationen (SvJJF) 

Ökad transparens i SvJJF:s ekonomi 

Bakgrund: 

En av grundpelarna för ett välfungerande förbund är transparens. För att 

uppnå detta måste vi vara tydliga och öppna när det gäller beslutsfattande 

och de steg som tas för att omsätta beslut i handling. Beslut behöver 

konkretiseras i mål och krav, som sedan måste tilldelas resurser i form av 

både personal och ekonomiska medel för att kunna genomföras effektivt. 

För att säkerställa att målen uppfylls och att de tilldelade resurserna används 

på bästa sätt är det också viktigt att ge återkoppling om hur resurserna 

använts och om målen har nåtts. 

Det är viktigt att vi inte bara ser till slutresultatet, utan även redovisar 

delmål och den ekonomiska utvecklingen för större uppgifter. Detta ger oss 

möjlighet att göra justeringar i resursfördelningen vid behov och undvika att 

pengar används på ett ineffektivt sätt. 

Problem: 

Det nuvarande systemet för redovisning av SvJJF:s ekonomi är otillräckligt 

och ger en bristande insyn i hur de ekonomiska medlen används. För 

närvarande är upplösningen på detaljerad nivå för hur pengarna fördelas och 

används alldeles för vag, vilket gör det svårt att förstå om medlen används 

på bästa sätt och om de uppsatta målen verkligen uppfylls. 

Ett exempel på bristande ekonomisk hantering var den sena faktureringen 

till tävlande efter genomfört VM 2024, vilket ledde till att aktiva och 

föreningar hamnade i en oacceptabel situation där de fick vänta länge på att 

få reda på utfallet. En sådan försening skapar osäkerhet och oro bland 

medlemmar och föreningar. 

Det finns också möjlighet att bättre samordna resurser och aktiviteter för att 

uppnå ekonomiska fördelar, exempelvis genom att samordna inköp, resor 

och boenden vid tävlingar, utbildningar eller läger. På så sätt kan vi minska 

kostnaderna och öka effektiviteten. 
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1. Rutiner för ökad transparens: 

SvJJF ska omedelbart ta fram rutiner för att öka transparensen i 

ekonomin så att medlemmarna enkelt kan se hur federationen 

förvaltar sina medel i relation till de mål som har satts upp. 

2. Detaljerad ekonomisk redovisning: 

SvJJF ska kontinuerligt redovisa alla ekonomiska utfall i detalj, så 

att det tydligt framgår hur pengarna används. Detta kan redovisas vi 

tex SvJJF styrelsemöten.  Redovisningen ska vara transparent och 

lättförståelig, vilket gör det möjligt för medlemmarna att följa hur 

resurserna fördelas och om de ekonomiska målen uppfylls. 

3. Granskning av risker och förtroendeuppdrag: 

SvJJF eller oberoende part ska noggrant granska och dokumentera 

de risker som kan finnas i den ekonomiska hanteringen, exempelvis 

genom att säkerställa att de som utses till förtroendeuppdrag har den 

erfarenhet och kompetens som krävs. Detta innebär också att SvJJF 

regelbundet bör kontrollera lämpligheten hos de personer som är 

involverade i ekonomiska beslut eller hantering av federationsmedel. 

Syfte: 

Syftet med denna motion är att skapa ökad insyn i SvJJF:s ekonomiska 

hantering, vilket kommer att bidra till ett mer transparent och 

ansvarstagande federation. Genom att redovisa ekonomin på ett tydligt sätt 

kan vi säkerställa att medlemmar och föreningar får den information de 

behöver för att kunna lita på att förbundets resurser används på ett effektivt 

och ansvarsfullt sätt. 

Förslag till beslut: 

• SvJJF ska ta fram och implementera rutiner för ökad transparens i 

ekonomin, så att medlemmarna enkelt kan följa hur förbundet 

förvaltar sina medel i relation till målen. 

• SvJJF ska kontinuerligt redovisa utfall och användning av 

ekonomiska medel i detalj och på ett överskådligt sätt. 

• SvJJF ska granska och dokumentera risker och säkerställa 

lämpligheten hos dem som utses till förtroendeuppdrag inom 

ekonomiska frågor. 
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